FON'I1: Ms. Bibl. Naz. di Napoli, X, B, 2, f. 13:3 t.; Ms. Soc. Stor. Nap., XX, A, 16, 
f. 241; De Renzi, Scuola medica di Salerno, p. XCVII. 

382. - Petro Pilecto mil. Straticoto Salemi ... Supplicaverunt Excellentie 
nostre sindici civit. Salemi ... quod cum plures de terra pred. propter va
rietatem temporis, sint gravati et alii alleviati in adpretio dudum facto in 
terra pred. adpretium ipsum emendari et corrigi, ut quilibet secundum 
suas facultates in subventionìbus et collectis contribuet ... mandamus. Nos 
igitur ... mandamus quatenus, electis ab eadem universitate VI hominibus, 
viris ydoneis et ndelibus diete terre, duobus, vid. de melioribus, duobus de 
mediocribus et reliquis duobus de minoribus a quibus iuramentum corporale 
recipias quod actentis facultatibus singulorum id fìdeliter exequantur, ad-
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pretium ipsum per eos<lem VI viros, iuxta formarn que servatur in talibus 
corrìgi et emendari facias diligenter. Dat. in castris in obsidione hostium 
morantium in monte Gaiete, die XX augusti II incl. (Reg. 19, f. 144 t.). 

FONTI: Carucci, Cod. cliplom. Salernitano, III, p. 52. 

383. - Universis per Iustitiariatus Principatus tam citra qnam ultra 
serras Montorii, Basilicate et totius Apulie constitutis. Noverit universitas 
vestra quod Nos mag. Thomasium Capiscrofa, de Salerno, per ... mag. 
Raymunclum phisicum et fam. nostrum, in scientia medica examinari fecimus 
diligenter, et quia inventus est sufficiens et ydoneus in pred. scientia, re
cepto prius ad ipso solito fi<lelitatis et quod iuxta traditiones ipsius scientie 
curabit fideliter iununento licentiam curandi et praticandi in huiusmodi 
scientia per pred. Iustitiariatus ... duxinrns ... concedendam ... Dat. in castris 
in obsidione hostium morantium ante Gaietam, clie XXIII augusti II ind. 
(Reg. 19, f. 144, t.). 

FONTI: Carucci, O. c., III, p. 53 (trascriz.); Ms. Biùl. Naz. di Napoli, X, B, 2, f. 133 t. 
(not.); Ms. Soc. Stor. Nap., XX, A, 16, f. 241 (not.); De H.enzi, Scuola medica. di Sa
lemo, p. XLVII (not.). 

384. - Berardo de Sancto Georgio mil. capitaneo ad guerram civit. 
Salemi ... syndici et amhassatores civit. Salemi ad nostre Maiestatis presen
tiam venientes ... supplicaverunt ut, cum dieta universitas de tue probitatis 
industria tuoque regimine plurimum se comendet, confinnare ad huius
modi capitanie officium ... cum hoc presertirn tempore magnum a te tuisque 
vassallis, propter vicinitatem loci, si adesset necessitas, sperent habere subsi
dium ... dignaremur. Nos igitur rnandarnus quatinus capitanie officium in 
civit. pred. dudum tibi a Serenitate nostra commissum, circa ipsius civitatis 
custodìam diligentern, prout de te plene confidimus diligenter exerceas, non 
discedens abinde, nisi aliud de novo tibi ... rnandaretur. Dat. in castris in 
obsidione hostium morantium in monte Gayete, die XXII aug. II ind. (Reg. 
19, f. 144, cfr. Reg. 50, f. 161).